SCS - Q.6 - Bl.A - lote 150/170 Ed. Carioca - Salas 611/615 - 70.325-900 - Brasília/DF | Tel:(61) 3037-7888 | Email: undimenacional@undime.org.br

Undime.org.br                   @undime                   @undime                   @undimenac                   @undimenacional

DILVULGAÇÃO DO RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 001/2023 – UNDIME

Processo de Seleção para Coordenador(a) de Comunicação

O presidente da Undime, Sr. Luiz Miguel Martins Garcia, no uso de suas atribuições,
comunica que a pessoa a seguir nominada foi a selecionada, por meio do Edital nº 001/2023,
para ocupar o cargo de COORDENADOR DE COMUNICAÇÃO  da Undime:

FERNANDO MESQUITA

 Os(as) demais candidatos(as) serão mantidos(as) em cadastro de reserva para fins de
contratação, oportunamente.

Brasília/ DF, 17 de março de 2023.

LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA

Dirigente Municipal de Educação de Sud Mennucci/ SP
Presidente da Undime

		2023-03-16T17:39:13-0300
	LUIZ MIGUEL MARTINS GARCIA:07853801831